



FRILUFTS
FRÄMJANDET



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

FRILUFTSFRÄMJANDET RONNEBY

INNEHÅLL

ORDFÖRANDEN HAR ORDET	3
ORGANISATION	4
Styrelse	4
Grenledare	4
Övriga funktioner	4
Möten, stämmor mm	5
VÅRA VERKSAMHETER	6
Barn och Ungdom	6
Långfärdsskridsko	11
Kajak	11
Kanadensare – Uthyrning	13
Mountainbike	14
Hultalunken	14
Längdskidåkning	14
Vandringar	14
Gammalstorp	14
SAMARBETE MED ANDRA ORGANISATIONER	14
STATISTIK	15
Äventyr	15
Medlemmar	15



ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Pandemin påverkade oss marginellt i början på året men sedan släppte den äntligen sitt grepp om oss. Så skönt att kunna träffas och umgås utan att behöva fundera över hur många vi är i grupperna och att kunna bedriva verksamheten utan begränsningar.

Vår medlemsutveckling går numera lite berg och dalbana från år till år. 2021 såg vi en ökning till 364 medlemmar men under 2022 sjönk den tillbaka till 333 medlemmar. En bred medlemsbas är grunden för all vår verksamhet.

Här i Ronneby har vi stabila verksamheter. Barnverksamheten täcker alla åldersgrupperna från Skogsknytte till Frilufsare och skridskoskolan, som vi numera kör i egen regi, lockar varje år många deltagare och är mycket uppskattad. Under 2022 såg vi en liten nedgång i barnverksamheten då vi tappade några ledare men för 2023 ser det ut som den kommer växa igen.

Vuxenverksamheten kretsar främst kring kajakpaddling och långfärdsskridskoåkning. Vi ordnar också aktiviteter som vänder sig till icke medlemmar i form av Hultalunken som arrangeras vår och höst. Det är mycket uppskattat att gå en runda och få svara på tipsfrågor som vänder sig både till barn och vuxna. Många gånger ser vi flera generationer som deltar och vi får ofta frågan om vi inte kan genomföra fler.

Allt detta lyckades vi med tack vare engagemanget hos alla våra ideella ledare som året runt, i alla väder, tar ut våra medlemmar i alla åldrar på uppskattade aktiviteter. Stort tack till alla er som gör detta möjligt.

Utöver de aktiviteter vi själva arrangerar har du som medlem även möjlighet att delta i andra lokalavdelningars aktiviteter. På hemsidan finns det ett brett utbud att söka bland.

Vår stora utmaning de kommande åren, för att kunna öka vårt medlemsantal är att rekrytera fler ledare inom befintliga, och eventuella nya, verksamheter så att vi även fortsatt kan erbjuda ett brett utbud av aktiviteter. Vi ser gärna också att vi lyckas starta upp nya verksamheter, som tex vandring och MTB, för att bredda medlemsbasen ytterligare. Om du är intresserad av att engagera dig som ledare så kontakta ansvarig grenledare eller någon i styrelsen. Har du bara ett intresse så hjälper vi till med utbildning.

Jag vill också passa på att tacka våra sponsorer för deras stöd som möjliggör vår verksamhet; ICA Maxi, Bikepoint, Lekextra, Contans Bakgård, Interflora-Floristdesign och Studieförbundet.

Michael Lundquist



ORGANISATION

STYRELSE

Ordförande	Michael Lundquist	2023
Vice ordförande	Leif Nilsson	2024
Kassör	Malin Lundquist	2024
Ledamot	vakant	2024
Ledamot	Åsa Sandelin Sjölander	2023
Ledamot	Gustav Bäcklund	2023
Ledamot	Ia Blomgren	2023
Suppleant	Agneta Bengtsson	2023
Suppleant	Anna Lövgren	2023

GRENLEDARE

Barn och ungdom	Gustav Bäcklund
Långfärdsskridsko	Leif Nilsson
Kajak	Greger Olsson
Kanot/uthyrning	Gustav Bäcklund
Turskidåkning	Bengt Ignell
Hultalunken	Leif Nilsson
Vandring	Åsa Sandelin Sjölander

ÖVRIGA FUNKTIONER

Revisorer(1år)	Pia Lilja, personlig ersättare Reid Cederlund Nina Ring, personlig ersättare Mats-Ola Landbris
Valberedning	Greger Olsson Bengt Sjögren
Lotteriansvarig	Malin Lundquist
Medlemsombud, webbadministratör	Gustav Bäcklund



LEDARE OCH FUNKTIONÄRER

Under året har cirka 40 personer hjälp till som ledare eller annan funktionär i föreningens verksamhet.

Under namnet Friluftsakademin samlas föreningens breda utbildningsverksamhet för att förmedla unika erfarenheter och kunskaper vidare. Här utbildas nya ledare och här utvecklas våra befintliga ledare genom fortbildningar och ledarträffar. Friluftsförbundets utbildningar utvecklas och genomförs av föreningens kursledare som ingår i utbildningsteam och samordningsgrupper. Med deras hjälp samlas friluftskunskap och paketeras i handledningar och utbildningar i en mängd olika friluftsgrenar.

En av våra ledare har under året genomgått ledarutbildning vilket är betydligt mindre än vad vi önskar.

MÖTEN, STÄMMOR MM

STYRELSESAMMANTRÄDEN

Styrelsen har träffats vid 9 tillfällen och hållit protokollförda möten. Dessa möten har hållits på Lugnevi i Ronneby, alternativt via digitala media eller telefon.

ÅRSMÖTE 2022

Söndagen den 13 mars höll lokalavdelningen sitt årsmöte. Mötet hölls på Lugnevi tillsammans med Naturskyddsföreningen. Före årsmötet höll Niklas Kämpargård en föreläsning om krisberedskap som var mycket intressant och uppskattad.

REGIONSTÄMMA 2022

Årets regionstämma hölls digitalt. Michael Lundquist representerade lokalavdelningen vid stämman.

ÅRSMÖTE STUDIEFRÄMJANDET

Lokalavdelningen var ej representerade.

LOKALER

Friluftsförbundet disponerar två förråd i Fredriksbergs BK's lokaler på Lugnevi. Friluftsförbundet använder även dessa lokaler för styrelsemöten och andra föreningsaktiviteter.

Föreningen disponerar även ett förråd på Karlsnäsgården för utrustning till våra kanoter.

HEMSIDAN OCH SOCIALA MEDIER

På lokalavdelningens hemsida presenterar vi i första hand de aktiviteter som vi genomför. Men även nyheter om vad som händer i föreningen och en beskrivning av vår verksamhet. I viss mån presenterar vi även genomförda aktiviteter i bild och text.

Det är via hemsidan som våra medlemmar anmäler sig till de aktiviteter man vill delta i. Hemsidan och dess aktivitetshanterare ger våra ledare ett bra stöd i att administrera närvarolistor och kontakten med deltagarna.

Under året har vi i föreningen använt oss av Facebook för att marknadsföra våra kommande aktiviteter och presentera vad vi gjort vid vissa av dessa aktiviteter.



Både äventyr och nyheter som vi presenterar på vår hemsida lägger vi även ut på Facebook. Detta gör att många uppmärksammas på vad som händer i föreningen.

Föreningen har också ett Instagramkonto vilket har använts sparsamt under året.

VÅRA VERKSAMHETER

Friluftsförbundet är Sveriges största och bredaste friluftsförbund med mer än 100 000 medlemmar och cirka 7 000 ideella ledare. Vårt fokus sedan starten år 1892 är att genom friluftsliv verka för folkhälsa, livsglädje och en tillgänglig friluftsmiljö för alla.

Vi arbetar för att behålla och utveckla vår verksamhet utifrån behov och efterfrågan inom Friluftsförbundet, men även baserat på insikter från omvärlden. Våra grenar och de aktiviteter som görs inom varje gren, utgör kärnan i vår verksamhet.

BARN OCH UNGDOM



SKOGSKNYTTE

I den här gruppen får barnen upptäcka och uppleva naturens variationsrika miljö tillsammans med sina föräldrar.

VÅRTERMINEN

P g a ledarbrist har föreningen tyvärr inte kunnat erbjuda den här verksamheten under våren 2022.



HÖSTTERMINEN

Under hösten startade vi upp en ny Knyttegrupp. Det blev bara tre träffar i denna grupp då det gick ganska snabbt från att önskemålet om en grupp dök upp tills vi startade. Under hösten deltog 7 barn tillsammans med sina föräldrar i gruppen. Gruppen var vid Salsjön där vi hade en mysig Knytteplats på en liten berghäll inne i skogen. På knytteplatsen lekte sjöng vi, gick på lite upptäcktsfärd och sist men inte minst så fikade vi. Sista tillfället besökte vi Brunnsparken i Ronneby och klättrade upp på Uvberget där man har fin utsikt över parken.

Ledare var Gustav Bäcklund, Patrik Nilsson och Mathilda Lindholm

SKOGSMULLE

I den här gruppen får barnen genom lekar och olika uppdrag upptäcka naturen och lära sig om skogens vanligaste växter och djur – och tillsammans med Skogsmulle förstå sambanden i naturen.

VÅRTERMINEN

Födda 2015-2016

13 barn som träffades vid 6 tillfällen mellan början av mars till mitten av maj.

Första träffen var i mars och vi höll till vid vår mulle-plats nära Salsjön. Vi tittade på knoppar för att se vilka träd som växer runt omkring oss. Vi har undersökt naturen med förstoringsburkar, byggt kojor, testat att använda sågen för att såga till delar till kojor.

I den fria leken blev långa pinnar till metspön med hjälp av lite snöre, den leken höll i sig över många träffar. Vi tog en avstickare vid ett tillfälle till Skärsviken där det trots mycket vind gick att göra en eld och grilla korv. Att tälja med knivar hann vi också testa på innan terminen var slut och äntligen så kom Mulle när vi ropade!

Ledare var Mathilda Lindholm och Klas Carlsson.

HÖSTTERMINEN

Födda 2015-2016

14 barn som träffades vid 6 tillfällen mellan början av september till mitten av november.

Första träffen blev i Brunnskogen där det anordnades Skogensdag, trevliga och spännande stopp på rundan. På vår Mulleplats vid Salsjön letade vi småkryp och kategoriserade dem. Vi har läst sagan om Laxe och lärt oss att vi ska vara rädda om vårt vatten. Vi hade sådan tur att när vi Ropade på Laxe, Hej Bubbliå så kom hen till oss!!

Vi hann med ännu ett besök i Brunnskogen med en promenad längs ekorrstigen och en guidad tur på Naturum.

Vid sista tillfället hade Mulle lämnat en trasig skattkarta där barnen fick först hitta delarna och sedan leta upp skatten – glass och terminsmärken. Till avslutningsfiket serverades det krabbelurer.

Ledare var Mathilda Lindholm, Klas Carlsson och Per Karlsson.



STRÖVARNA

I Strövarna får barnen ta tillvara på sin naturliga nyfikenhet och upptäckarglädje samtidigt som de lär sig om djur, natur och friluftsteknik. Vi ger oss ut på upptäcktsfärd och barnen uppmuntras att uppleva naturen med alla sina sinnen, allt i gemenskap med övriga i gruppen.

VÅRTERMINEN

P g a ledarbrist har föreningen tyvärr inte kunnat erbjuda den här verksamheten under våren 2022.

HÖSTTERMINEN

Genomfördes som en kombinerad Strövar/Lufsar-grupp, se under Frilufsarna.

FRILUFSARNA

I Frilufsarna väntar lite större äventyr och kanske även lite längre bort. Barnen blir mer trygga i sitt friluftsliv genom tex vandring med övernattning eller paddling.

SKRIDSKOÅKNING

I mitten av februari bjöd vi in Lufsargruppen till Lugnevi för att åka skridskor en kväll. Ett tiotal barn med föräldrar var på plats. Vi hade även skickat en inbjudan till Karlshamn. En mindre grupp därifrån dök också upp. Det blev blandade övningar och lekar från skridskoskolan, som uppskattades av de flesta. När skridskoåkningen var avklarad bjöd vi på grillad korv och dricka.

VÅRTERMINEN

Födda 2009-2011

11 barn som träffades vid 5 tillfällen mellan slutet av mars till början av juni. Vi började med att träffas för att laga mat tillsammans, det blev kycklingwook med nudlar. Alla hjälptes åt att komma med tips på aktiviteter att hitta på under våren.

Det blev en utflykt till Anglestue för att utforska de spännande grottorna. En annan gång tog vi tåget till Kristianstad och besökte Naturum. Där fanns många spännande saker att kika på. Roligast var nog att ta en åktur i deras simulator Opteryx. Här fick man följa med på en tur både över och under ytan i vattenriket.

Vi gjorde en paddling längs Ronnebyån från Långgöl till Karlsnäs när sommaren närmade sig. Vädret kanske inte var på topp denna gång, men alla som var med var glada över att få komma ut och paddla.

Terminen avslutades med en övernattning vid Ekforsen i Bräkneån. Vi slog upp fyra små tält runt lägerplatsen, där alla sov gott under natten. Vi lagade god mat tillsammans både på kvällen och till frukost. En uppskattad aktivitet på plats var den enkla linbana som vi byggde från kullen intill vindskydden.

Gruppen upplöstes inför hösten då både ledare och flera deltagare önskade göra andra aktiviteter.

Ledare var Gustav Bäcklund och Viktoria Bodin.



HÖSTTERMINEN

Födda 2011-2013

9 barn som träffades vid 5 tillfällen från mitten av september till mitten av november.

Denna grupp återstartades under hösten, efter att ha gjort uppehåll under våren. Vi har hunnit med flera väldigt fina naturupplevelser och vi har en fin sammanhållning.

Vi har tagit oss med båt till Harön och fick då se sälar jaga fisk - vilket spännande ögonblick. På Harön gick vi sedan en tur runt ön parallellt med att diskuterade olika fynd längs vägen. Vi pausade för att äta gott från våra medhavda matsäckar.

Kartkunskaperna förbättrades när vi hade "hitta ut" som programpunkt. Det blev en spännande runda när vi översatte mellan karta och verklighet. Vi kom rätt hela vägen men lyckades tappa bort ett litet löv. På vägen fick vi se bl. a nyckelpiga och orm som också vara ute i den härliga höstluften.

Grottexpeditionen blev ett riktigt äventyr, vi vandrade till Anglestue. Där kröp vi igenom "kyrkan" en grotta med högt i tak för att vara en grotta, för att sedan fortsätta in i de betydligt trängre gångarna och fick längs med vägen se flera spindlar i ficklampans sken, lite läskigt tyckte en del. Vi avslutade med en god korvgrillning.

Höstlovet startade vi med en övernattning i stugan vid Alljungen. Det blev fredagsmys med tacos, som alla hjälptes åt att laga till över öppen eld. I mörkret blev det en mysig reflexrunda, som avslutades runt brasan med lite grillade marshmallows. Övernattningen gick bra för alla. Innan det var tid att åka hem hann vi med lite höstlövspyssel och kojbygge.

Avslutningen genomförde vi i ett snöigt Listerby med en tipsrunda, bygga snöskulpturer/snöbollskrig och att grilla/steka hamburgare och krabbelurer.

Ledare var Peter Forslund, Marie Aulin och Gustav Bäcklund.

ÄVENTYRLIGA FAMILJEN

Detta är vår verksamhet riktad till aktiva familjer (med barn fr 10 år och uppåt) som vill uppleva äventyren tillsammans med andra. Helt enkelt familjer guidar andra familjer till nya naturupplevelser - nya platser och nya aktiviteter. Aktiviteterna är till både för barn och föräldrar som vill göra spännande aktiviteter tillsammans. Naturen upplever vi i en härlig gemenskap och aktiviteterna varierar mellan allt ifrån matlagning utomhus, vandringar av olika slag, paddling med mera. Allt är möjligt!

P g a ledarbrist har föreningen tyvärr inte kunnat erbjuda den här verksamheten under 2022.

BARNSKRIDSKOSKOLAN

Säsong 2021/2022

Vi har haft skridskoskola på Lugnevi på fredagskvällar under året. Skridskoskolan startar normalt i december och håller på till slutet av februari.

28 barn var anmälda till skridskoskolan under säsongen 21–22. Under 2022 hade vi 8 tillfällen, där tyvärr några blev inställda pga. väder.



Vår skridskoskola följer samma upplägg som vi använt oss av under lång tid. Varje tillfälle delas in i fem olika avdelningar, som fylls med lite olika innehåll beroende av vad som vi avser träna.

1. Samling
2. Upplevelse och frihet
3. Teknik
4. Lekar
5. Avslutning

När vi samlas brukar vi köra gamla klassiker som "Hjälmen, axlar, knä och is", och vår egen variant på "Prästens lilla kråka" som här blir "Kalles papegoja", som uppvärmning. När vi fortsätter med upplevelser och frihet brukar fantasin få flöda fritt, för att åka som olika djur, frukter, mat eller fordon. Teknikmomentet brukar hållas ganska kort för att gå igenom något nytt, som att glida eller stanna. Teknikträningen fortsätter dock utan att barnen märker av det, då lekarna ofta får barnen att fortsätta träna på olika moment. Som avslutning samlas vi och "blåser upp ballongen", ett långt elastiskt snöre som alla håller i. Ibland blir det en lite längre historia om ballongens äventyr där de flyger iväg och hamnar på olika spännande platser. Men ibland får ballongen ett lite kortare liv, när vi smäller ballongen direkt.

Ansvariga ledare; Anna Lövgren, Gustav Bäcklund, Mathilda Lindholm

FAMILJEÄVENTYR MED "PROVA-PÅ-PADDLING

I mitten av augusti bjöd vi in till en familjeträff med paddling för alla barn som varit med i våra grupper under våren. Drygt tio personer deltog vid träffen som vi hade på Karlsnäsgråden. Först blev det lite paddling med teknikträning och tips. Därefter tog vi oss i land och grillade lite korv och annat gott. För flertalet av de yngre deltagarna blev det även lite bad och lek i det vackra vädret.

Ledare: Gustav, Mathilda och Titti

LEDARTRÄFF

I början av november samlades barnledarna på Lugnevi för att summera höstens aktiviteter och se lite hur verksamheten skulle kunna se ut under våren. Under hösten har vi fått flera intresserade föräldrar som vill vara med och starta upp nya grupper. Några av de blivande ledarna deltog på träffen och fick träffa andra ledare som varit med lite längre i verksamheten.



LÅNGFÄRDSSKRIDSKO

Sektionsledare Leif Nilsson

Under säsongen 2021 - 2022 genomförde föreningen 16 turer varav 3 st. var spaningsturer. Dessutom var det tidig isläggning i december 2022 så en del turer kunde genomföras i slutet av 2022.

På Ronneby Isarena (Lugnevi) hade föreningen ledare på plats tisdagskvällar när arenan var öppen.

Thea Olsson och Anna Vindelmann har under året genomfört den sista delen av skridskoledarutbildningen och är nu skridskoledare. Under 2022 genomförde Christina Harang den teoretiska delen av skridskoledarutbildningen. Liksom tidigare år administrerade LSS sin verksamhet genom Ronneby lokalavdelning. Alla skridskoturer som anordnas av Ronneby utlyses genom LSS.

Föreningen har skridskor och annan utrustning för långfärdsskridsko till utlåning.

Följande ledare är aktiva inom sektionens verksamhet: Reid Cedergren, Robert Ekholm, Bengt Ignell, Mats-Ola Landbris, Per Linde, Greger Olsson, Thea Olsson, Brith Sandin, Bengt Sjögren, Åsa Sjölander, Anna Windelman och Leif Nilsson.



KAJAK

Grenledare: Greger Olsson

Efter ett par kajaksäsonger som påverkats av Coronapandemin, kunde vi i år köra på utan restriktioner. Premiären för våra torsdagspaddlingar skedde i år den 12/5 vid Torkö och därefter körde vi på till säsong avslutningen den 15/9 i Järnavik. Av 18 planerade torsdagspaddlingar genomfördes 17 och endast vid ett tillfälle ställdes evenemanget in på grund av "busväder".



Torsdagspaddlingarna har, precis som vanligt, samarrangerats med lokalavdelningarna i Karlshamn och Karlskrona och vi har utgått från olika platser i vår vackra skärgård. Våra lokala ledare (under 2022 var det 9 olika ledare) har på ett professionellt sätt guidat i sina hemnavatten. Vi märker att evenemanget är populärt och det lockar en stadig publik och under 2022 hade vi ofta relativt stora grupper under de torsdagskvällar vi genomförde paddling. Vi kan också konstatera att torsdagspaddlingarna inte bara lockar lokala Blekingepaddlare, utan det förekommer även gästpaddlare från angränsande län, men också en del mer långväga entusiaster från bl a Skåne och Mälardalen. Här kommer lite statistik från säsongen:

- Ett 50-tal olika personer har deltagit under säsongen. Många är gamla trogna torsdagspaddlare, men det finns också en del nya deltagare.
- Åldersspannet på deltagarna ligger från ca 20 år till ca 80 år.
- Det är ungefär lika många kvinnor som män som deltar
- Totalt har vi under 2021 fått ihop 573 aktivitetstimmar vilken är en ökning från tidigare år (534 timmar 2021, 411 timmar 2020, 465 timmar under 2019).
- Totalt har vi tillsammans under 2022 paddlat 2155 km, vilket är mer än tidigare år. (1995 km under 2021, 1456 km under 2020 och 1699 km under 2019)
- Störst antal paddlare vid ett tillfälle var 18 st. den 11/8 från Kuggeboda. Den 21/7 hade vi 17 deltagare vid turen från Skavkulla och den 1/9 hade vi 16 deltagare vid turen från Trolleboda.
- En "medeltur" är drygt 11 km och lockar drygt 11 deltagare, vilket är något fler deltagare vid varje tillfälle än 2021, då det var knappt 11 deltagare, 2020, då det var ca 10 deltagare i medel och 2019 var det 9 deltagare.

Utöver torsdagspaddlingarna har Friluftsförbundets kajakledare funnits representerade vid bl. a Paddelkompaniets prova-på-kväll i Järnavik i april, vid Nytäppetträffen i maj och vid Tjärö-festivalen i september.



KANADENSARE – UTHYRNING

Kanotuthyrningen på Karlsnäsgården har varit i gång från maj till oktober. Uthyrningen bedrivs utan bemanning på plats. Bokningarna genomförs i friluftsförbundets bokningssystem, som fungerar bra för vår verksamhet. En grupp på 10 personer har delat på ansvaret att titta till kanoterna, med huvudansvar under 1–2 veckor var. Vi har även haft ansvar att hålla ordning vid rastplatsen på Ängsudden några kilometer norr om Karlsnäsgården.

Gruppen som tar hand om kanoterna har träffats vid två tillfällen under året. En gång i början av säsongen då kanoterna gjordes ordning för uthyrning. Kanoterna fick nya märkningar och nya flytvästar. Träffen avslutades med gemensam korvgrillning.

I slutet av säsongen samlades gruppen för att återställa allting inför vintern, och dra lite erfarenheter av säsongen. Traditionenligt bjöds det på raggmunkar med fläsk som stektes på muurika.

Uthyrningen har legat på en något lägre nivå än föregående år. Under sommarmånaderna har det varit kanoter uthyrda de flesta dagar. De flesta uthyrningarna är av kortare karaktär där man paddlar 1–2 timmar i närheten av Karlsnäs. Men det finns en del som hyr kanoterna för att åka på längre äventyr, och i andra vatten än Ronnebyån.

Under säsongen har det beslutats att byta ut två kanoter mot nya. Dessa kommer att finnas på plats inför säsongen 2023.

På Karlsnäsgården finns även Paddelkompaniet som hyr ut kanoter. Vi har haft goda kontakter med dem. Vi har kunnat hjälpa varandra vid några tillfällen, då det har behövts lite extra utrustning eller annat stöd.

Kanotansvarig Gustav Bäcklund.



MOUNTAINBIKE

Det finns en ambition att starta upp MTB i lokalavdelningen men tyvärr har vi inga ledare.

HULTALUNKEN

Kontaktman Leif Nilsson

Hultalunken genomfördes vår och höst på traditionellt sätt.

Barnlunkarna i anslutning till påsklovet och novemberlovet ingick i Ronnebyskolornas höstlovsprogram och barnen fick starta gratis. I gengäld får föreningen ett bidrag från Ronneby Kommun baserat på hur många som deltar.

Vårlunken: 294 (372) varav 78 (77) barn - () = föregående år

Höstlunken: 321 (425) varav 84 (118) barn

Alla vinster består av presentkort skänkta av sponsorer.

Funktionärer och medhjälpare på olika sätt var: Agneta Bengtsson, Ia Blomgren med familj, Eina Danielsson, Lisbeth Ekman, Tommy Kurtsson, Michael och Malin Lundquist, Anna Lövgren, Monika Oredsson, Leif Nilsson, Lina Palmqvist, Karin Piculell, Brith Sandin, Åsa Sjölander och Bengt Sjögren.

LÄNGDSKIDÅKNING

Har ej kunnat genomföras i brist på snö.

VANDRINGAR

Har ej kunnat genomföras på grund av brist på ledare.

GAMMALSTORP

Under 2022 fortsatte samarbetet med Skogstyrelsen enligt det samarbetsavtal som gäller från 2003.

Syftet är att försöka ge Friluftsförbundets medlemmar en replipunkt att samlas omkring, en fast plats för söndagsutflykten/-promenaden och sektionernas verksamhetsutövande.

Skogsgården Gammalstorp ligger 17 km norr om Ronneby centrum. I omgivningarna finns anlagda strövstigar, uppskattade rast- och grillplatser, sjöar och parkeringsplatser.

SAMARBETE MED ANDRA ORGANISATIONER

Föreningens samarbetar sedan några år med Studieförbundet. Många av våra aktiviteter ingår samtidigt i Studieförbundets utbud. Därigenom får vi hjälp med att marknadsföra vår verksamhet och Studieförbundet tillhandahåller ibland även lokaler och föreläsare. Dessutom kan vi få hjälp med att anskaffa material som behövs för att genomföra våra aktiviteter. Studieförbundet tillhandahåller dessutom utbildningar av olika slag som ledare och funktionärer inom vår förening har möjligheter att delta i.

Vi samarbetar också med Naturum och Naturskyddsföreningen i Ronneby. Många av våra programpunkter intresserar en bred publik och ur marknadssynpunkt är det fördelaktigt att vi kan hjälpas åt att gemensamt föra ut varandras arrangemang.



Genom att samordna våra årsmöten kan vi exempelvis satsa på föredrag av hög kvalité. Detta i sin tur gör att det blir lättare att locka medlemmar till mötena.

Vårt avtal med Fredriksbergs BK ger oss tillgång till förrådsutrymmen och möteslokaler utan att vi behöver ta ansvar för skötsel och drift av lokalerna. Det är mycket praktiskt i samband med aktiviteter på Lugnevi och vi har även möjlighet att disponera isarenan enligt egna önskemål.

STATISTIK

ÄVENTYR

Under året har vi haft många äventyr publicerade på hemsidan. Flera av dessa är dock endast upplagda för att visa vägen till respektive startplats vid paddlingar och liknande. Dessa äventyr har dock inte genererat någon statistik i övrigt. Totalt är 40 äventyr slutredovisade. Dessa har tillsammans genererat lite drygt 1500 aktivitetstimmar.

MEDLEMMAR

Den officiella statistiken säger att vi var 333 medlemmar 30/9 vilket innebär en minskning sedan året innan.



STYRELSEN, RONNEBY 2022-03-13

Michael Lundquist, ordförande

Leif Nilsson, v. ordförande

Malin Lundquist, kassör

Vakant, ledamot

Åsa S. Sjölander, ledamot

Gustav Bäcklund, ledamot

Ia Blomgren, ledamot





LÅT ÄVENTYRET BÖRJA

